AR KO2
/\0?“ F e
[
N/
[~

3
SN
Y, ©
Owsy; W

Rrowy

s,
o,

XV Plywackie Andrzejki w Gminie Kozy
Kozy, 26/11/2023

Konkurencja 3 Chtopcéw, 50m dowolny 11 lat
26/11/2023 - 9:37 Wyniki
Ptywackie Andrzejki w Kozach 30.50 Sieradzki Kamil POL Kozy 1/12/2013
Punkty: FINA 2023
Pozycja Rok ur. Czas Pkt.
1. Raszka Olaf 12  Delfin Cieszyn 3590 177
2. Miskiewicz Bartosz 12 Victoria Kozy 36.34 170
3. Bochenek Olaf 12 MOS Katowice 38.88 139
4. Satlawa Mikolgj 12 Victoria Kozy 39.00 138
5. Wilk Oliwier 12 MOS Katowice 39.17 136
6. Zukrowski Emil 12 MOS Katowice 4111 117
7. Dudek Franciszek 12 MOS Katowice 4156 114
8. Tomiak Ksawery 12 Victoria Kozy 42,02 110
9. Woltek Jakub 12 Victoria Kozy 47.79 75
Konkurencija 3 Chtopcow, 50m dowolny 10 lat
26/11/2023 - 9:37 Wyniki
Ptywackie Andrzejki w Kozach 31.77 Szostak Alex POL Kozy 26/11/2017
Punkty: FINA 2023
Pozycja Rok ur. Czas Pkt.
1. LampkaJan 13  Victoria Kozy 35.23 187
2. Gromko Dawid 13 Jordan Krakow 35.67 180
3. Ziajka Hubert 13 Jordan Krakéw 3753 155
4. Chechelski-Trzeciak Bruno 13 Kmita Zabierzéw 3793 150
5. Herba Oskar 13 Salmo Zory 38.47 143
6. Baryla Bruno 13 Jordan Krakow 40.33 124
7. Wojtysiak Marcel 13  Victoria Kozy 4190 111
8. Glowacki Stanistaw 13  Kmita Zabierzéw 4192 111
9. Orczyk Maksymilian 13 MOS Katowice 45.05 89
10. Gryglik Mikotaj 13 Salmo Zory 4546 87
11. Biatek Mitosz 13 Marbi-Sport Zywiec 46.17 83
12. Sporysz Wojciech 13  Victoria Kozy 55.80 47
DYSKW. Gren Wiktor 13 Dragon Bedzin
01 - Plywak wystartowat po komendzie na miejsca i zajeciu pozycji nieruchomej, a przed sygnatlem
startu. (Czas: 10:15)
Konkurencja 3 Chtopcéw, 50m dowolny 9 lat i mtodsi
26/11/2023 - 9:37 Wyniki
Ptywackie Andrzejki w Kozach 33.86 Tokarski Szymon POL Kozy 7/12/2019
Punkty: FINA 2023
Pozycja Rok ur. Czas Pkt.
1. Kusmierczyk Antoni 14 Jordan Krakow 37.37 157
2. Rogozik Igor 14 Huragan Sosnowiec 39.08 137
3. Kowalski Cezary 14 Jordan Krakow 41.01 118
4. Chylinski Fryderyk 14  Sukces Chorzow 4122 116
5. Wrona Marcel 14  NKP Bielsko Biata 4158 113
6. Cibor Franciszek 14  Victoria Kozy 4256 106
7. Kulawiak Stanistaw 14  Huragan Sosnowiec 42.65 105
8. Nowak Pawet 16  Huragan Sosnowiec 42.87 103
9. Wozniak Mateusz 14  Sukces Chorzow 43.30 100
10. Urgacz Ksawery 14 Huragan Sosnowiec 44.44 93
11. Poddebniak Adam 14  NKP Bielsko Biata 44.82 91
12. Miskiewicz Szymon 14  Victoria Kozy 44.83 90
13. Nowak Franciszek 14  MOS Katowice 45.29 88
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www.swimart.pl

e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.78086

Registered to SMS SwimArt Myslenice

26/11/2023 10:15 - Strona 1


www.swimart.pl
mailto:zawody@swimart.pl

Ko,
OQ\P\ 2¥ gz

&
N/

(4
(N

Rrowy

s,
o,

w,
/Dllls Ki \kﬁse

XV Plywackie Andrzejki w Gminie Kozy

Kozy, 26/11/2023

Konkurencja 3, Chtopcéw, 50m dowolny, 9 lat i mtodsi

Pozycja

14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
DYSKW.

Wojcik Szymon
Matura Michat
Ociepka Jan
Janoszek Filip
Druzbacki Antoni
Mastowski Mikotaj
Balwierz Ignacy
Mrowiec Nikodem
Gancarski Aleks
Gabryel Szczepan
Gorski Maciej
Wojcicki Michat
Majdak Oskar
Fidelus Nikodem
Rauczynski Mikotaj

Rok ur.

14
14
14
14
14
14
16
16
14
14
14
15
14
15
14

Huragan Soshowiec
Victoria Kozy
NKP Bielsko Biata
Delfin Cieszyn
NKP Bielsko Biata
Victoria Kozy
Victoria Kozy
Victoria Kozy
NKP Bielsko Biata
Victoria Kozy
Victoria Kozy
NKP Bielsko Biata
NKP Bielsko Biata
NKP Bielsko Biata
Jordan Krakéw

Czas

46.51
47.59
51.08
51.53
52.97
53.27
53.30
53.99
54.57
56.38
1:01.36
1:12.83
1:16.38
1:25.50

Pkt.

81
76
61
59

55
54
54
52

50
45
35
21
18
13

O1 - Plywak wystartowat po komendzie na miejsca i zajeciu pozycji nieruchomej, a przed sygnatem

startu. (Czas: 10:12)
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